

# EGO Aalborg ApS

Borgergade 23, st. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr. 34 71 63 31

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. juli 2022

---

Mette Theilgaard  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EGO Aalborg ApS  
Borgergade 23, st. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34 71 63 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg Kommune

### Direktion

Mette Theilgaard

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets beskæftiger sig med salg af hår- og skønhedsprodukter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 335, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 54.714.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>330.877</b>	<b>245.023</b>
Personaleomkostninger	1	-322.900	-260.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.977</b>	<b>-14.977</b>
Finansielle omkostninger		-6.989	-8.184
<b>Resultat før skat</b>		<b>988</b>	<b>-23.161</b>
Skat af årets resultat		-653	4.349
<b>Årets resultat</b>		<b>335</b>	<b>-18.812</b>

## Resultatdisponering

Overført resultat		335	-18.812
		<b>335</b>	<b>-18.812</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		28.040	28.040
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>28.040</b>	<b>28.040</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.040</b>	<b>28.040</b>
Færdigvarer og handelsvarer		411.304	386.219
<b>Varebeholdninger</b>		<b>411.304</b>	<b>386.219</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.336	0
Udskudt skatteaktiv		16.565	17.218
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.901</b>	<b>17.218</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>77.552</b>	<b>500</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>526.757</b>	<b>403.937</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>554.797</b>	<b>431.977</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-25.286	-25.621
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>54.714</b></u>	<u><b>54.379</b></u>
Banker		0	20.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.046	10.025
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.554	7.554
Anden gæld		491.483	339.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>500.083</b></u>	<u><b>377.598</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>500.083</b></u>	<u><b>377.598</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>554.797</b></u>	<u><b>431.977</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	322.000	260.000	
Andre omkostninger til social sikring	<u>900</u>	<u>0</u>	
	<b><u>322.900</u></b>	<b><u>260.000</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Egenkapital</b>			
	Virksomheds-	Overført re-	I alt
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-25.621	54.379
Årets resultat	<u>0</u>	<u>335</u>	<u>335</u>
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-25.286</u></b>	<b><u>54.714</u></b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			